
Poděkování

Mistrovství republiky hry Plamen a dorostu SH ČMS v požárním sportu pro ročník 2014/2015 je minu-
lostí. Hostila ho naše největší metropole – hlavní město Praha.

Mistrovský titul v kategorii mladých hasičů si zaslouženě odvezli mladí hasiči z SDH Poniklá, u doros-
tenek pak putoval do Středních Čech zásluhou dívek z SDH Střezimíř a zlaté medaile zdobí i dorostence 
z SDH Bludov.

Dovolte mi touto cestou poděkovat všem, kdo se podíleli na realizaci této významné akce.

Ač se nám nevyhnuly počáteční organizační nesnáze, které jsou téměř vždy spojené s  organizací 
početně náročné akce ve velkém městě, v konečném měřítku nešlo nezaznamenat na tvářích závodnic 
a závodníků úsměvy a radost, což je největší odměnou pro všechny organizátory. Samozřejmě, dostavilo 
se i zklamání u těch, kterým se ne vše podařilo dle jejich představ, ale takový je sport a ten náš – požární 
je díky kombinaci atletických a technických prvků o to náchylnější na nevynucené chyby.

Děkuji všem, kdo jste se na mistrovství podíleli.

Štábu soutěže, místním spolupořadatelům z MSH Praha, jmenovitě pak zejména Martině Hartmanové, 
Ladislavu Smutnému a Jiřímu Polomisovi, technické četě a zejména jejímu vedoucímu Jiřímu Zlochovi, 
dobrovolníkům, rozhodčím, fanouškům a samozřejmě vám, milí závodníci a závodnice. Všichni, každý 
ve své pozici, jste prokázali obrovskou vůli a chuť posouvat tento krásný a masový sport dále.

Jen  málo věcí lze prohlásit za dokonalé. Dokonalé proto nebylo ani mistrovství v Praze. Z mého pohle-
du, je však každý malý nedostatek hnacím motorem k vylepšení další podobné akce.

Ještě jednou upřímné díky vám všem, kdo jste svůj volný čas věnovali právě této akci. 

Mně osobně přinesla několik nových přátelství a také nových poznání, bylo velkou ctí být součástí 
vašeho týmu.

Děkuji.

Monika Němečková, 
náměstkyně starosty 
SH ČMS


